МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 г.КОЛПАШЕВО

ПРИКАЗ

15.04.2022 №112

Об утверждении Отчета о результатах
самообследования муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7» за 2021 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи29 Федерального закона от
29.12.2012 № 273- ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 №462 «Об утверждении
Порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа
Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013 г. № 1324"Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию", приказом Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017
года № 1218 "О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организацией, утверждённым приказом Минобрнауки России» и на
основании приказа от 15.04.2022 № 112 «О подготовке отчёта по результатам
самообследования МАОУ «СОШ №7» », с целью обеспечения доступности и
открытости информации о деятельности образовательной организации

1. Утвердить Показатели деятельности МАОУ «СОШ №7» и аналитический отчет о
результатах самообследования МАОУ «СОШ №7» за 2021 год рассмотренный и
согласованный с Педагогическим советом, протокол от 14.04.2022 г. №9.
2. Комаровой Е.Г., ответственному за официальный сайт МАОУ «СОШ №7» до
20.04.2021 разместить отчёт по самообследованию и приказ об утверждении на
официальном сайте..
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы Н.Н.Олефир